
Univrsidod Nac¡úal d¿ Salu
&de Re$ional Oún

En arunsición a Facaltad
Alwrado N" 75 I

Teleju 0387E-12 I 388

San Ramón de la Nueva Or¿in

Expediente Electrónico N" SO-277 12024.-

Reso I ució n N" S O- 5 7 8/202 4.-

VISTO:
Las Resoluciones N'50-5072024 de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de

la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, mediante la Resolución de referencia, se convoca un Llamado a Inscripción de

Interesados para cubrir un ( t) cargo de Alumno Beca¡io de Formación para cumplir funciones en Secretaria
de Sede y Sec¡etarfa de Extensión y Bienestar Universitario de la Sede Regional Orán en Transición a
Facultad de la Universidad Nacional de Salta.

Que, se dio cumplimiento al cronograma establecido por Resolución No 30,-50712024.
Que, se debe tener en cuenta el Acta de Ciene de Inscripción, donde no hubo postulantes

para la cobertura del cargo de referencia.

Que, de acuerdo a lo informado por Dirección Administr¿tiva Académic4 conesponde
Declarar Desierto el Llamado de referencia; siendo necesario la elaboración del instrumento l€gal
correspondiente; y

POR ELLO:

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA TJNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N" CS-253/2023 y N" CS-1512024)

ARTÍCULO lo: Declarar Desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (l) cargo de

Alumno Becario de Formación para cumplir funciones en Secretaria de Sede y Secretarla de Extensión y
B¡enestar Universitario de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de

Saha, convocado por Resolución N' SO-507 12024.-

ARTÍCULo 2o: Cursar copia a Secretarias de Sede, Consejo Asesor, DLección Académica, Dirección
Ceneral de Administración y Comisión de Becas para su conocimienlo y efectos.-

hc

.2024 . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS
DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIOAD"

lr1

ffiz-


